παραστατικού, ώστε ο υπολογισμός να πραγματοποιείται ανά ρυμουλκούμενο-
ημιρυμουλκούμενο.

3. Σε περίπτωση μη επιλογής κάποιου από τους ανωτέρω κωδικούς κατηγορίας 
οχήματος, το παραστατικό δρομολογείται αυτόματα με τον ανώτερο  υπολογισμό 
τέλους ταξινόμησης ποσού χιλίων τετρακοσίων ενενήντα (1.490) ευρώ.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΑΔΕ

Γ. ΠΙΤΣΙΛΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
Α. Αποδέκτες για ενέργεια
1. Τελωνειακές Περιφέρειες
3. Τελωνεία Α΄ και  Β΄ Τάξης
4. Γενική Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης
    α) Διεύθυνση Επιχειρησιακών Διαδικασιών
    Υποδιεύθυνση  Β΄ Απαιτήσεων & Ελέγχου Εφαρμογών Τελωνείων Τμήμα Ε΄